

# VELKOMMEN TIL HANDELSBYEN FREDERIKSHAVN

#9900FRH



## FREDERIK FYLDER 138 ÅR

DET FEJRRER VI MED UDVIDET ÅBENT FREDAG DEN 7. MAJ KL. 10-21



DEN GALE OPFINDER



JESPER NIELSEN



VIND EN PEUGEOT



REWIND



TORDENSKIOLDSGARDEN

### SAMLINGSSCENEN PÅ KALLSTORVET

**Kl. 17.00:** Borgmester **Birgit Hansen** "klipper snoren" og byder velkommen på vores samlingsscene  
FREDERIK sender en stor tak til Salling-Fonden, som sidste år donerede hele kr. 250.000 til scene, lys og lyd

#### KL. 17 & 18: MINIKONCERT

– 2x30 minutter med vores lokale duo **REWIND**  
*Rewind består af trommeslager Oliver og guitarist/sanger Magnus. Vi holder til i Heart Beat Studio i Åsted og underholder med god gammeldags rock & roll. Samtidigt har vi også en stor passion for Pink Floyd, som vi også er særligt glade for at underholde med.*

#### KL. 19 & 20: MINIKONCERT

– 2x30 minutter med lokale **JESPER NIELSEN & THE 300 MILES**  
*I Jesper Nielsen & The 300 Miles er vi samlet om kærligheden til den gode sang. Vi vil gerne formidle vores musik og tekster på en måde, hvor publikum føler, de er venner, der bliver taget med og taget godt imod. Vi har alle spillet musik i flere år, og har her i bandet fundet sammen om den original-musik, som vi alle brænder for med rødder i songwriter, americana, rock og country.*

**Jerry's** tilbyder drikkevarer til særlige fødselsdagspriser på byens nye samlingspunkt ved scenen

Arrangementet afholdes efter gældende Covid19 og musikerne holder pause såfremt vi nærmer os forsamlingsforbuddet antal.

### FREDERIKSHAVNER STENTORVET

**Kl. 14.00-17.00:** Oplevelser for byens mindste  
Kom og møde **Julle & Ruth**, der laver ballondyr og glimmertattoo  
Du kan også gratis prøve vippedyr – "Dyt & Egern"

### FISKETORVET

#### – VIND EN 5008 I 1 MÅNED!

Kig forbi og mød de friske sælgere fra **Peugeot Frederikshavn**.  
De er klar til en uformel snak om de nye modeller og en god handel mellem **kl. 15-21**

### I UGE 18 & 19 GENNEMFØRER FREDERIK EN KÆMPE KØB LOKALT KAMPAGNE

- Find din kupon på forsiden af Lokalavisen, Sæby Folkeblad eller Skagen onsdag i uge 18

Din kupon kan afleveres i vores KÆMPE postkasse på Fisketorvet eller FREDERIKs kontor i Tordenskioldsgade 2  
For at deltage i konkurrencen, skal kuponen være stemplet af lokal butik/ spisested og afleveres senest 16/5.



### TORDENSKJOLDSGARDEN

spredt hyggelige stemning når de musicerer  
gennem **gågaden fra kl. 16.30-18.30**

### GÅGADEN

#### MØD OG OPLEV DEN GALE OPFINDER I GÅGADEN KL 15-19.

"Den gale opfinder har bygget en flyvende cykel-helikopter "Helipro-pella" tilbage i 1896. Hun er fløjet gennem tid og rum og er landet i Frederikshavn lige her og nu. Men hun får brug for hjælp til at lette igen, for cykel-helikopteren er ikke et helt stabilt transportmiddel endnu. Der er masser af leg og humor, når Opfinderen bevæger sig rundt. Man ved aldrig, hvad hun kan finde på, når hun skal forsøge at reparere sin cykel-helikopter – og måske får hun brug for hjælp."

### BYENS BEDSTE MOR

PRÆMIESUM OVER  
**KR. 6500,-**

Gavekort og fede produkter  
fra lokale medlemsbutikker  
er gået sammen med FREDERIK

Timing, Lædermagasinet, Skoringen,  
Smykkehjørnet, Kop & Kande,  
Mondo, Vero Moda, Le Pac,  
Botex Frederikshavn og Lundberg FRH

Følg med på  
[www.facebook.com/FREDERIK.nu/](http://www.facebook.com/FREDERIK.nu/)

### HVEM ER BYENS BEDSTE MOR?

I SAMARBEJDE MED LOKALE ERHVERVSDRIVENDE EFTERLYSER FREDERIK,  
GENNEM KONKURRENCE PÅ FACEBOOK "BYENS BEDSTE MOR!"  
Kender du byens bedste mor, er du velkommen til at nominere hende,  
uanset om det er din egen mor, svigermor, kone, søster, veninde  
eller en god ven som fortjener den flotte præmie.  
SE MERE PÅ [WWW.FACEBOOK.COM/FREDERIK.NU](http://WWW.FACEBOOK.COM/FREDERIK.NU)



Med venlig hilsen  
Frederik Handelschef FREDERIK  
PST.: "H  
VI SÆTTER STOR PRIS P

Jeg elsker...

Frederikshavn



- derfor handler jeg lokalt

SE MERE PÅ [WWW.FREDERIK.NU](http://WWW.FREDERIK.NU)